
UCHWAŁA Nr  XI / 80 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  10 września  2015r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Województwa 
Podkarpackiego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 
i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2014 r. poz. 518 z późn. zm. ), 

 
Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyrazić zgodę na  nieodpłatne przekazanie w formie  darowizny  na  rzecz  

Województwa Podkarpackiego, nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miasta Sanoka, oznaczonych w  ewidencji  gruntów  miasta   Sanoka: 
 – obręb Śródmieście   jako   działki:  
nr 1539/10 -  o pow. 0,0932 ha , objętej księga wieczystą Nr KS1S/00056982/4, 
nr 1539/11 -  o pow. 0,2482 ha,  objętej księgą wieczystą Nr KS1S/00056982/4, 
nr 1539/12 -  o pow. 0,1721 ha,  objętej księgą wieczystą  Nr KS1S/00056982/4, 
 
 – obręb Dąbrówka  jako  działki: 
Nr 1665/2 - o pow. 0,0165 ha, objętej księgą wieczystą Nr KS1S/00012802/9, 
Nr 1663/8 - o pow. 0,0714 ha, objętej księgą wieczystą Nr KS1S/00039930/0, 
Nr 1738/1 - o pow. 0,1113 ha, objętej księgą wieczystą Nr KS1S/00060591/7, 
Nr 1738/2 - o pow. 0,0639 ha, objętej księgą wieczystą Nr KS1S/00058442/1, 
Nr 1722/1 - o pow. 0.0205 ha, objętej księgą wieczystą Nr KS1S/00069039/3, 
Nr 1914/10 - o pow. 0,0405 ha, objętej księgą wieczystą Nr KS1S/00065053/9, 
Nr 1914/8 - o pow. 0,0098 ha, objętej księgą wieczystą Nr KS1S/00065053/9. 

 
 – obręb Posada   jako   działki : 
Nr 1 - o pow. 0,2366 ha, objętej księgą wieczystą Nr KS1S/00061579/4, 
Nr 2 - o pow. 0,2320 ha, zabudowaną budynkiem mieszkalnym i budynkiem 
gospodarczym, objętej księgą wieczystą Nr KS1S/00001528/4. 
 

2. Warunki dokonania darowizny zostaną ustalone w protokole z rokowań. Nabyte 
nieruchomości przeznaczone zostaną na budowę drogi łączącej rondo Zdzisława 
Beksińskiego z projektowaną obwodnicą. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 
 



§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                                         Rady Miasta 
 
                                                                                                      Zbigniew Daszyk 
 
   
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


